



CORPORACIÓN DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE MOCA

CORAAMOCA

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: 236

Objeto de la compra: Para la dieta de la dirección.

Planificada: Sí

Detalle pedido

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	50221001	Arroz selecto Ver ficha técnica	LB	250	31	7,750
2	12181602	Aceite Jumbo galones Ver ficha técnica	GL	2	1600	3,200
3	50101538	Zanahoria Ver ficha técnica	LB	20	50	1,000
4	12181602	Aceite verde Ver ficha técnica	GL	01	3000	3,000
5	50101538	Papas Ver ficha técnica	LB	20	40	800

¹Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

6	50171707	Vinagre Blanco Ver ficha técnica	GL	3	145	435
7	50171830	Pasta de tomate linda Ver ficha técnica	K	18	150	2,700
8	50171902	Caldo de Pollo Ver ficha técnica	CAJA	5	300	1,500
9	50101538	Cebollas Ver ficha técnica	LB	40	40	1,600
10	50221001	Habichuela negra Ver ficha técnica	LB	4	75	750
11	50221001	Habichuela Jabitas Ver ficha técnica	LB	15	52	780
12	50221001	Gandules Ver ficha técnica	Latas	7	75	525
13	50112001	Carne de res Ver ficha técnica	LB	65	180	11,700
14	50112001	Chuleta Ver ficha técnica	LB	50	150	7,500
15	50192901	Espagueti de una libra Ver ficha técnica	PAQ	5	40	200
16	50171552	Adobo sin pimienta Ver ficha técnica	UD	8	150	1,200

17	50112001	Carne de Cerdo Ver ficha técnica	LB	65	200	1,300
18	50112001	Carne de pollo Ver ficha técnica	LB	30	90	2,700
19	50112001	Costillita Ver ficha técnica	LB	30	200	6,000
20	50171830	Mayonesa Ver ficha técnica	UD	5	150	750
21	50121539	Bacalao Ver ficha técnica	LB	45	250	11,250
22	53131608	Jabón líquido de fregar Ver ficha técnica	UD	15	179	2,385
23	50112001	Jamón rebanado Ver ficha técnica	LB	10	170	1700
24	50131802	Queso Ver ficha técnica	LB	10	170	1,700
25	50202203	Vino Ver ficha técnica	UD	7	200	1,400
26	14111704	Papel de baño Ver ficha técnica	UD	96	570	2,280
27	50201714	Cremora Ver ficha técnica	UD	5	215	1,075

28	50131701	Mantequilla Ver ficha técnica	UD	5	210	1050
29	50131701	Leche líquida Ver ficha técnica	CAJA	4	840	840
30	50101542	Harina Blanca Ver ficha técnica	PQ	5	40	200
31	50112001	Alitas de pollo Ver ficha técnica	LB	13	130	1690
32	10161501	Aceituna y Alcaparra Ver ficha técnica	UD	5	80	400
33	50131802	Queso bola amarillo Ver ficha técnica	UD	5	500	2500
34	50121538	Atún en agua Ver ficha técnica	UD	15	70	1050
35	12131706	Fosforo Ver ficha técnica	PAQ	3	50	150
36	50171551	Sal molida/pote grande Ver ficha técnica	UD	1	241	241
37	50171549	Orégano Ver ficha técnica	UD	5	80	400
38	50101538	Ajo en pasta/potes grandes Ver ficha técnica	UD	10	150	1500

39	50221001	Habichuelas rojas Ver ficha técnica	LB	5	60	300
40	50221001	Maíz dulce Ver ficha técnica	UD	8	70	560
41	50112001	Pechugas de pollo Ver ficha técnica	LB	27	170	4,590
42	50131606	Huevos blancos Ver ficha técnica	UD	10	200	2,000
43	48101908	Papel de aluminio Ver ficha técnica	UD	7	325	2,775
44	50171552	Pimienta molida Ver ficha técnica	UD	5	80	400
45	50221002	Harina de Maíz Ver ficha técnica	UD	8	23	184
46	47131602	Estropajos Verdes Ver ficha técnica	UD	8	30	240
47	47131602	Brillitos para fregar Ver ficha técnica	UD	8	30	240
48	50202305	Jugos de cartón Ver ficha técnica	UD	15	75	1,125

49	50181903	Galletas Ver ficha técnica	PAQ	5	150	750
50	50181903	Galletas Ver ficha técnica	PAQ	5	160	800
51	50202305	Refrescos Ver ficha técnica	UD	10	50	500
52	50192901	Espirales Ver ficha técnica	PAQ	10	40	400
53	50101538	Limonos Ver ficha técnica	UD	50	12	600
54	50101538	Recaíto Ver ficha técnica	PAQ	15	15	525
55	50101538	Sabanero Ver ficha técnica	PAQ	10	15	150
56	50101538	Ajíes cubanela Ver ficha técnica	LB	10	60	600
57	50101538	Ajíes morrones Ver ficha técnica	LB	10	130	1,300
58	50101538	Auyama Ver ficha técnica	LB	10	30	300
59	40161508	Filtro de cafetera Ver ficha técnica	PAQ	4	250	1,000

60	53131608	Jabón en pasta Ver ficha técnica	UD	2	150	300
61	50171707	Vainilla Ver ficha técnica	UD	2	180	360
62	50171550	Nuezmozcada Ver ficha técnica	LB	2	450	900
63	50101538	Berenjena Ver ficha técnica	UD	20	35	1,400
64	50121539	Pescado Ver ficha técnica	LB	30	140	4200
65	50101538	Lechuga Ver ficha técnica	PAQ	10	40	400
					Total:	RDS 125,000.00

Observaciones: (Indicar observaciones, si las hay)

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Edificio principal CORAAMOCA	Total requerido	23/05/2022

D/S Humberto Hernández
Encargada de Compras y Contrataciones

